
Příloha č. SB ZP (příloha č. 2 KS)

Sonovideogastroskop s propojovacím kabelem

PROHLÁŠENÍ K SERVISNÍMU ZAJIŠTĚNÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavek: Vyplní účastník

1 Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty od ANO

' data uvedení technologie do provozu ANO/NE

Servisní pracovníci účastníka, kteří připadají v úvahu pro styk s pracovníky

2' zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce. ANO/NE ANO

3. Četnost pravidelných úkonů BTK předepsaných výrobcem 1 počet/rok

4 Poskytnutí náhradního přístroje v případě záruční opravy delší než 14 dní ANO

' až do ukončení opravy.

5 Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může nabídnout ANO

' vyšší.

6 Garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu 8 let od ANO

' instalace zařízení. ANO/NE

Je součástí dodávky IT zařízení (PC, notebook nebo obdobné zařízení)?

7. ANO/NE NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.

Pracuje nabízený přístroj s integrovaným operačním systémem? ANO/NE

8. , „ , , „ . NE
Pokud ano, uvedte druh operacniho systemu vc. jeho verze.      

Dále platí podmínky uvedené v uzavřené servisní smlouvě ze dne 13. 8. 2019 mezi společností Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu a IKEM

Digitally signed by Digitálně podepsal

D t 2021 lng' IVO Ing. Ivo Lukeš Radek RadekŠubotník

a um __________________________________ v D ;202 403.3 " , Datum:2021.03.31

LU kes 1::tzeo:074102'001 SU bOtn | k 12:12:25 +02'oo‘

Podpis : ing. Ivo Lukeš, prokurista Radek Šubotník, prokurista

1

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2021-OOOOO95


